



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Cell Biotech International A/S

Strandvejen 125, 2900 Hellerup

Company reg. no. 34 20 72 83

Annual report

2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 March 2025.

Young Oak Yoon
Chairman of the meeting

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Financial highlights | 6 |
| Management's review | 7 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2024 | |
| Accounting policies | 8 |
| Income statement | 13 |
| Balance sheet | 14 |
| Statement of changes in equity | 16 |
| Notes | 17 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

| | |
|---------------------------|---|
| The company | Cell Biotech International A/S Strandvejen 125 2900 Hellerup |
| | Company reg. no. 34 20 72 83 Established: 1 January 2012 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December 13th financial year |
| Board of directors | Yun Young Oak Yoon Seong Bae Chung Myung Jun |
| Managing Director | Chung Myung Jun |
| Auditors | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankers | Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V |

Financial highlights

| DKK in thousands. | <u>2024</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Income statement: | | | | | |
| Gross profit | 7.032 | 8.248 | 7.094 | 6.870 | 8.900 |
| Profit from operating activities | 1.462 | 2.674 | 2.459 | 1.945 | 3.172 |
| Net financials | -27 | -23 | -47 | -46 | -67 |
| Net profit or loss for the year | 1.434 | 2.651 | 2.411 | 1.899 | 3.105 |
| Statement of financial position: | | | | | |
| Balance sheet total | 27.366 | 28.301 | 24.669 | 19.727 | 24.993 |
| Equity | 15.985 | 14.550 | 11.900 | 9.488 | 7.590 |
| Employees: | | | | | |
| Average number of full-time employees | 7 | 7 | 6 | 7 | 8 |

Management's review

Description of key activities of the company

In the financial year the company's activity has consisted of trading probiotics, cosmetics, food supplement and general food.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 7.032.335 against DKK 8.247.899 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.434.483 against DKK 2.650.797 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events has occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Gross profit | 7.032.335 | 8.247.899 |
| 1 Staff costs | -5.513.418 | -5.516.816 |
| Depreciation and impairment of property, plant, and equipment | -57.038 | -57.038 |
| Operating profit | 1.461.879 | 2.674.045 |
| Other financial income | 0 | 7.045 |
| Other financial expenses | -27.396 | -30.293 |
| Pre-tax net profit or loss | 1.434.483 | 2.650.797 |
| Tax on ordinary results | 0 | 0 |
| Net profit or loss for the year | 1.434.483 | 2.650.797 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Transferred to retained earnings | 1.434.483 | 2.650.797 |
| Total allocations and transfers | 1.434.483 | 2.650.797 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Assets | | |
| Non-current assets | | |
| 2 Land and buildings | 5.432.059 | 5.489.097 |
| Total property, plant, and equipment | 5.432.059 | 5.489.097 |
| 3 Deposits | 199.272 | 194.147 |
| Total investments | 199.272 | 194.147 |
| Total non-current assets | 5.631.331 | 5.683.244 |
| Current assets | | |
| Manufactured goods and goods for resale | 5.825.628 | 6.367.640 |
| Total inventories | 5.825.628 | 6.367.640 |
| Trade receivables | 10.033.048 | 11.015.298 |
| Other receivables | 197 | 0 |
| Prepayments | 250.017 | 249.814 |
| Total receivables | 10.283.262 | 11.265.112 |
| Cash and cash equivalents | 5.625.567 | 4.985.150 |
| Total current assets | 21.734.457 | 22.617.902 |
| Total assets | 27.365.788 | 28.301.146 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Equity | | |
| Contributed capital | 18.829.198 | 18.829.198 |
| Retained earnings | -2.844.311 | -4.278.794 |
| Total equity | <u>15.984.887</u> | <u>14.550.404</u> |
| | | |
| Liabilities other than provisions | | |
| Bank loans | 71.324 | 85.811 |
| Trade payables | 10.364.899 | 12.513.536 |
| Other payables | 944.678 | 1.151.395 |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>11.380.901</u> | <u>13.750.742</u> |
| | | |
| Total liabilities other than provisions | <u>11.380.901</u> | <u>13.750.742</u> |
| | | |
| Total equity and liabilities | <u>27.365.788</u> | <u>28.301.146</u> |

4 Charges and security

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Retained earnings | Total |
|---|--------------------------------|------------------------------|-------------------|
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Equity 1 January 2023 | 18.829.198 | -6.929.591 | 11.899.607 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 2.650.797 | 2.650.797 |
| Equity 1 January 2023 | 18.829.198 | -4.278.794 | 14.550.404 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 1.434.483 | 1.434.483 |
| | 18.829.198 | -2.844.311 | 15.984.887 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 4.335.962 | 4.628.357 |
| Pension costs | 1.120.090 | 832.976 |
| Other costs for social security | 57.366 | 55.483 |
| | <u>5.513.418</u> | <u>5.516.816</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>7</u> | <u>7</u> |
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| 2. Land and buildings | | |
| Cost 1 January 2024 | 5.859.600 | 5.859.600 |
| Cost 31 December 2024 | <u>5.859.600</u> | <u>5.859.600</u> |
| | | |
| Depreciation and write-down 1 January 2024 | -370.503 | -313.465 |
| Depreciation for the year | -57.038 | -57.038 |
| Depreciation and write-down 31 December 2024 | <u>-427.541</u> | <u>-370.503</u> |
| | | |
| Carrying amount, 31 December 2024 | <u>5.432.059</u> | <u>5.489.097</u> |
| | | |
| 3. Deposits | | |
| Cost 1 January 2024 | 194.147 | 178.615 |
| Additions during the year | 5.125 | 15.532 |
| Cost 31 December 2024 | <u>199.272</u> | <u>194.147</u> |
| | | |
| Carrying amount, 31 December 2024 | <u>199.272</u> | <u>194.147</u> |
| | | |
| 4. Charges and security | | |
| As security for the total balances with the bank, mortgage has been granted on one of the company's accounts representing a book value of t.DKK 147 at 31 December 2024. | | |

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of t.DKK 513 has not been recognized due to uncertainty regarding the timing in the future usage.

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into four leasing contracts. The leasing contracts have 3-26 months left to run, and the total outstanding leasing payment is t.DKK 481.

Rental liabilities

The company has entered into tenancy agreements. The company has a rental commitment of t.DKK 181 as of 31 December 2024.